
 

 

UCHWAŁA NR XL / 216 / 13 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Kożuchowa 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3, art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm
1
.) Rada 

Miejska w Kożuchowie po rozpatrzeniu skargi Krystyny Gober uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się skargę Krystyny Gober z dnia 18 listopada 2012 r. na działanie Burmistrza 

Kożuchowa za: 

1) bezzasadną w zakresie braku w 2012 roku działań mających na celu poprawienie stanu 

drogi prowadzącej do miejscowości Kierzkowice, 

2) zasadną w zakresie dotyczącym nie dotrzymania deklarowanych terminów wykonania 

w 2012 roku prac remontowych na drodze do miejscowości Kierzkowice. 

§ 2. Przyczyny faktyczne i prawne rozstrzygnięcia wskazane zostały w uzasadnieniu do 

uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kożuchowie do zawiadomienia 

skarżących o sposobie załatwienia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Medyński 

 

 

 

 

 

 

 

 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2001r. Nr 49 poz. 509, z 2002r. Nr 113 poz. 984, 

Nr 153 poz. 1271, Nr 169 poz. 1387, z 2003r. Nr 130 poz. 1188, Nr 170 poz. 1660, z 2004r. Nr 162 poz. 1692, z 2005r. Nr 64 
poz. 565, Nr 78 poz. 682, Nr 181 poz. 1524, z 2008r. Nr 229 poz. 1539; z 2009r. Nr 195, poz. 1501 i Nr 216, poz. 1676; z 2010r. 
Nr 40, poz. 230; Nr 182, poz. 1228; Nr 254, poz. 1700; z 2011r. Nr 6, poz. 18; Nr 34, poz. 173; Nr 106, poz. 622; Nr 186, poz. 
1100, z 2012, poz. 1101 
 



UZASADNIENIE  

 

Pani Krystyna Gober w dniu 18 listopada 2012 r. wniosła pisemną skargę na działanie 

Burmistrza Kożuchowa.  

Złożona skarga dotyczy, braku działania Burmistrza Kożuchowa dotyczącego drogi 

dojazdowej do miejscowości Kierzkowice prowadzącej do nieruchomości Skarżącej,  

a w szczególności nie wywiązania się, z oświadczenia złożonego przez Burmistrza 

Kożuchowa Andrzeja Ogrodnika podczas posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Kożuchowie, iż naprawa tejże drogi zostanie ukończona do końca czerwca 2012 r.   

Skarga była rozpatrywana przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Kożuchowie  

w dniu 5 grudnia 2012 r. a następnie w dniu 24 stycznia 2013 r. Na posiedzeniu w dniu  

5 grudnia 2012 r. Zastępca Burmistrza Kożuchowa Adam Żyrolis poinformował, iż deklaracje 

dotyczące terminu wykonania prac oparte były na założeniu, że droga jest nieprzejezdna. Po 

wizji w terenie stwierdzono, że droga jest przejezdna w odróżnieniu do innych dróg  

w Gminie. Poinformował, że prace remontowe na przedmiotowej drodze trwają. Zakończenie 

prac zgodnie z zawartą umową zaplanowano na dzień 7 grudnia 2012 r. Na posiedzeniu 

ustalono, że po upływie w/w terminu Skarżąca  zadecyduje czy podtrzyma, czy też wycofa 

złożoną skargę.  

Na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w dniu 24 stycznia br. skargę 

podtrzymano z uwagi na niewłaściwe, zdaniem Skarżącej, wykonanie prac remontowych na 

przedmiotowej drodze. Zastępca Burmistrza Kożuchowa Adam Żyrolis wyjaśnił, że zakres 

prac uzależniony był od warunków atmosferycznych. Pismo o zmianie zakresu rzeczowego 

zostało skierowane do Rady Miejskiej w Kożuchowie.  

W tym stanie prawnym i faktycznym skargę należy uznać za niezasadną w zakresie 

bezczynności Burmistrza Kożuchowa, natomiast zasadna w zakresie niedotrzymania 

deklarowanego terminu wykonania prac.  

                                                                                     Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

                                                                                                 Henryk Zieliński 


